SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL SME Nº 34 DE 12 DE JULHO DE 2024

A Secretaria Municipal de Educação, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, considerando as
disposições constantes do EDITAL SME N.º 29 DE 25 DE JUNHO DE 2024, publicado no Diário Oficial do dia 26 de junho de 2024,
que regula o Processo Seletivo Simplificado com vistas à contratação de professores por tempo determinado, TORNA PÚBLICA A
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO  DE CLASSIFICADOS E DESCLASSIFICADOS, participantes do Processo Seletivo Simplificado
para o cargo de PROFESSOR, para exercício das funções em conformidade com os itens 11.1, 12.1, 12.4 e 14.3 do EDITAL SME
N.º 29 DE 25 DE JUNHO DE 2024.

2ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

SUBITEM 2.3

ENSINO FUNDAMENTAL  40H – MANDARIM

VAGAS REGULARES

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

LEI N.º
5.695/2014

LEI N.º
2.111/1994

TOTAL EM
EXPERIÊNCIA

TOTAL
EM

TÍTULOS

TOTAL
GERAL

CLASS.

2274754 RUBENS DE FARIAS NEMITZ 28/10/1968

PROFESSOR COM
ATUAÇÃO NO ENSINO

FUNDAMENTAL -
MANDARIM

N N 14 0 14 1

2274759 ANDREA PENHA FREITAS QUIRINO 16/07/1983

PROFESSOR COM
ATUAÇÃO NO ENSINO

FUNDAMENTAL -
MANDARIM

N N 6 0 6 2

LISTAGEM DE DESCLASSIFICADOS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
SITUAÇÃO MOTIVO

2274778 ANA BEATRIZ BATISTA PLÁCIDO 06/07/2000 DESCLASSIFICADO

CANDIDATO NÃO ENVIOU DOCUMENTO VIA CARIOCA DIGITAL - NÃO
CUMPRIU O DISPOSTO NO ITEM 8 E SEUS SUBITENS DO EDITAL SME
Nº29 DE 25/06/2024

2274751 CHRISTIAN NATAN TEIXEIRA LOPES 20/10/1993 DESCLASSIFICADO

CANDIDATO NÃO ENVIOU DOCUMENTO VIA CARIOCA DIGITAL - NÃO
CUMPRIU O DISPOSTO NO ITEM 8 E SEUS SUBITENS DO EDITAL SME
Nº29 DE 25/06/2024

2274769 CLÁUDIA MÁRCIA SILVA DO COUTO 15/05/1971 DESCLASSIFICADO

CANDIDATO NÃO ENVIOU DOCUMENTO VIA CARIOCA DIGITAL - NÃO
CUMPRIU O DISPOSTO NO ITEM 8 E SEUS SUBITENS DO EDITAL SME
Nº29 DE 25/06/2024

2274771 DANIEL TRABBOLD DE MORAES 08/02/2002 DESCLASSIFICADO

CANDIDATO NÃO ENVIOU DOCUMENTO VIA CARIOCA DIGITAL - NÃO
CUMPRIU O DISPOSTO NO ITEM 8 E SEUS SUBITENS DO EDITAL SME
Nº29 DE 25/06/2024

2274752 LUCAS MARQUES PEREIRA 19/09/1996 DESCLASSIFICADO

CANDIDATO NÃO ENVIOU DOCUMENTO VIA CARIOCA DIGITAL - NÃO
CUMPRIU O DISPOSTO NO ITEM 8 E SEUS SUBITENS DO EDITAL SME
Nº29 DE 25/06/2024

2274773 SUELEN ALVES DOS SANTOS 17/09/1998 DESCLASSIFICADO

CANDIDATO NÃO POSSUI ESCOLARIDADE MÍNIMA PARA INGRESSO NO
CARGO - NÃO CUMPRIU O DISPOSTO NO ITEM 3 E SEUS SUBITENS DO
EDITAL SME Nº29 DE 25/06/2024

Rio de Janeiro, 12 de julho de 2024

RENAN FERREIRINHA